AVISO DELICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPA DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0003/2022

O Município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MAIOR DESCONTO,
mediante informações a seguinte. OBJETO: Aquisição parcelada de peças
para veículos pertencentes à frota municipal e a serviço do município de
Catingueira/PB. Data de Início de Recebimento de Propostas: 07/01/2022 a
partir das 08h00min, Data Final para envio das Propostas: 20/01/2022, até às
08h59min. Início da Sessão Pública de Lances: 20/01/2022, às 09h00min
(horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais
www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no
www.poraldecompraspublicas.com.br.

Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a
eventuais dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de
impugnações deverá ser encaminhada pelo Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 06 de janeiro de 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial,

torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MAIOR DESCONTO,
mediante informações a seguinte. OBJETO: Contratação empresa
(FARMÁCIAS e/ou DROGARIAS) para fornecimento diário e parcelado de
medicamentos que não constam no rol da farmácia básica e para atender
os casos especiais e urgentes, destinados às pessoas carentes e pacientes
em situação de vulnerabilidade, pacientes graves e nos casos de urgência
do município de Catingueira/PB. Data Da Abertura: 21/01/2022, às
09h00min (horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais
www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br.

Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações
deverá ser encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix

de Oliveira, s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes da data da entrega dos envelopes,
devidamente protocolado no órgão deste município.

Catingueira/PB, 06 de janeiro 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante
informações a seguinte. OBJETO: Contratação de serviços especializado de
apoio administrativo para executar serviços realizando transporte e apoio
extra-hospitalar de pacientes que se deslocam para a cidade de João Pessoa
para tratamento médico, a cargo da secretaria de Saúde do Município de
Catingueira/PB. Data Da Abertura: 21/01/2022, às 12h00min (horário de
Brasília). O edital estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e
www.catingueira.pb.gov.br.

Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações
deverá ser encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix
de Oliveira, s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes da data da entrega dos envelopes,
devidamente protocolado no órgão deste município.

Catingueira/PB, 06 de janeiro 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES

PREGOEIRA OFICIAL/PMC

   Catingueira – PB, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO de 2022
Tiragem: 10